UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v giải quyết đơn của công dân Phạm Văn Ngư,

địa chỉ: Thôn Hải Sơn, xã Trân Châu, huyện Cát

Hải, thành phố Hải Phòng

Cát Hải, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi;

- Trường Trung học cơ sở thị trấn Cát Bà.

Ngày 15/3/2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo Cát Hải đã tiếp và nhận

được đơn tố cáo của ông Phạm Văn Ngư, sinh năm 1962, địa chỉ: Thôn Hải Sơn,

xã Trân Châu, huyện Cát Hải, thành phố Hải Phòng về việc đề nghị Phòng Giáo

dục và Đào tạo xem xét, xử lý nghiêm bà Nguyễn Thị Toán và ông Vũ Hồng

Hiệp đã có hành vi và lời nói thiếu văn hóa, đạo đức (nội dung cụ thể được nêu

trong đơn gửi kèm);

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện tại Công văn số

775/UBND-BTCD ngày 18/03/2024 về việc giải quyết đơn của ông Phạm Văn

Ngư, địa chỉ: Thôn Hải Sơn, xã Trân Châu, huyện Cát Hải, thành phố Hải Phòng;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Cát Hải có ý kiến như sau:

1. Giao Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi kiểm tra, xem xét đối với bà

Nguyễn Thị Toán, giáo viên trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi;

2. Giao Trường Trung học cơ sở thị trấn Cát Bà kiểm tra, xem xét đối với

ông Vũ Hồng Hiệp, giáo viên trường Trung học cơ sở thị trấn Cát Bà.

3. Báo cáo kết quả giải quyết về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày

22/3/2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Cát Hải thông báo để các đơn vị, cá nhân liên

quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Cát Hải;

- Ban Tiếp Công dân huyện;

- Ông Phạm Văn Ngư;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Đoàn Mạnh Hùng

		2024-03-19T16:57:10+0700
	Việt Nam
	Đoàn Mạnh Hùng <doanmanhhung.ch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T17:30:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T17:30:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T17:30:38+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!